

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HENGXIN TECHNOLOGY LTD.

亨鑫科技有限公司*

(以HX Singapore Ltd. 名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊編號 200414927H)

(香港股份代號：1085)

(新加坡股份代號：I85)

截至二零一四年十二月三十一日止年度 終期業績公佈

財務摘要

1. 收入增加19.2%至人民幣1,475,400,000元
2. 毛利增加8.0%至人民幣261,600,000元
3. 母公司股權持有人應佔純利增加23.2%至人民幣97,100,000元
4. 每股基本盈利人民幣0.25元
5. 本公司並無建議就截至二零一四年十二月三十一日止財政年度派付任何股息。

亨鑫科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一四年十二月三十一日止年度的綜合業績連同二零一三年同期比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一四年十二月三十一日止年度(「財政年度」)

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
收入	5	1,475,410	1,238,209
銷售成本		(1,213,829)	(996,042)
毛利		261,581	242,167
其他收入	6	11,758	6,624
銷售及分銷開支		(74,877)	(67,950)
行政開支		(37,626)	(39,859)
其他經營開支		(40,083)	(33,628)
財務費用	7	(4,657)	(4,241)
所得稅前溢利	8	116,096	103,113
所得稅開支	9	(19,009)	(24,306)
母公司股權持有人應佔純利		97,087	78,807
其他全面收入			
其後可能分類至損益之項目：			
綜合海外營運產生的匯兌差異		490	(222)
母公司股權持有人應佔全面收入總額		97,577	78,585
母公司股權持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	12	25.1	20.3
每股股息(人民幣分)	10	—	2.03

綜合財務狀況表
於十二月三十一日

	附註	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
資產			
流動資產			
現金及銀行結餘		469,100	372,177
已抵押銀行存款		22,777	1,960
貿易應收賬款	14	639,331	656,795
其他應收款項及預付款項		56,374	39,112
存貨		153,041	182,549
租賃土地		1,355	560
流動資產總額		1,341,978	1,253,153
非流動資產			
租賃土地		53,404	18,342
可供出售投資		10,000	10,000
物業、廠房及設備		147,725	143,615
其他應收款項及預付款項		—	5,760
遞延稅項資產		2,648	2,737
非流動資產總額		213,777	180,454
總資產		1,555,755	1,433,607
負債及權益			
流動負債			
短期貸款		204,848	176,810
貿易應付賬款	15	126,357	126,254
其他應付款項		33,175	34,822
應付所得稅		3,438	721
流動負債總額		367,818	338,607
流動資產淨值		974,160	914,546

	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
非流動負債		
遞延收入	10,500	7,500
遞延稅項負債	3,956	3,467
	<u>14,456</u>	<u>10,967</u>
非流動負債總額	14,456	10,967
總負債	382,274	349,574
資產淨值	1,173,481	1,084,033
母公司股權持有人應佔權益		
股本	295,000	295,000
一般儲備	163,829	149,215
特別儲備	(6,017)	(6,017)
匯兌儲備	(830)	(1,320)
累計溢利	721,499	647,155
	<u>1,173,481</u>	<u>1,084,033</u>
總權益	1,173,481	1,084,033

綜合現金流量表

截至十二月三十一日止年度

	一四年一月一日 至一四年 十二月三十一日	一三年一月一日 至一三年 十二月三十一日
本集團		
人民幣千元		
經營活動		
稅前溢利	116,096	103,113
經以下調整：		
物業、廠房及設備折舊	17,678	19,033
租賃土地攤銷	1,023	560
陳舊存貨撥回	(43)	(1,180)
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(102)	339
利息開支	4,657	4,241
利息收入	(2,675)	(2,815)
出售可供出售投資收益	(48)	—
換算外幣產生的匯兌差異	704	1,984
營運資金變動前經營溢利	137,290	125,275
貿易應收賬款	17,464	(38,443)
其他應收款項及預付款項	(11,502)	(14,815)
存貨	29,551	(73,128)
貿易應付賬款	103	(30,039)
其他應付款項、應計款項及遞延收入	1,353	23,250
經營所得(所耗)現金	174,259	(7,900)
已付利息	(4,657)	(4,241)
已收利息收入	2,675	2,815
已付所得稅	(15,714)	(24,131)
經營活動所得(所耗)現金淨額	<u>156,563</u>	<u>(33,457)</u>
投資活動		
收購物業、廠房及設備	(22,153)	(11,075)
收購租賃土地	(36,880)	—
出售物業、廠房及設備所得款項	467	44
收購可供出售投資	(10,000)	—
出售可供出售投資所得款項	10,048	—
投資活動所耗現金淨額	<u>(58,518)</u>	<u>(11,031)</u>

一四年一月一日 一三年一月一日
 至一四年 至一三年
 十二月三十一日 十二月三十一日

本集團
 人民幣千元

融資活動

償還短期銀行貸款	(176,810)	(106,799)
短期銀行貸款所得款項	204,848	241,610
已抵押銀行存款(增加)減少	(20,817)	18,210
已付股息	(8,129)	—
	<hr/>	<hr/>
融資活動(所耗)所得現金淨額	(908)	153,021
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物增加淨額	97,137	108,533
外匯換算的影響	(214)	(2,209)
財政年初的現金及現金等價物	372,177	265,853
	<hr/>	<hr/>
財政年末的現金及現金等價物	469,100	372,177
	<hr/>	<hr/>

權益變動表 — 本集團

截至二零一四年十二月三十一日止年度綜合權益變動表

人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一四年一月一日的結餘	295,000	149,215	(6,017)	(1,320)	647,155	1,084,033
年內全面收入總額						
年內溢利	—	—	—	—	97,087	97,087
年內其他全面收入	—	—	—	490	—	490
總計	295,000	149,215	(6,017)	(830)	744,242	1,181,610
與擁有人交易，直接於權益確認						
股息	—	—	—	—	(8,129)	(8,129)
轉撥至儲備	—	14,614	—	—	(14,614)	—
於二零一四年十二月三十一日的結餘	<u>295,000</u>	<u>163,829</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(830)</u>	<u>721,499</u>	<u>1,173,481</u>

截至二零一三年十二月三十一日止年度綜合權益變動表

人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一三年一月一日的結餘	295,000	134,381	(6,017)	(1,098)	583,182	1,005,448
年內溢利	—	—	—	—	78,807	78,807
年內其他全面收入	—	—	—	(222)	—	(222)
總計	295,000	134,381	(6,017)	(1,320)	661,989	1,084,033
與擁有人交易，直接於權益確認						
轉撥至儲備	—	14,834	—	—	(14,834)	—
於二零一三年十二月三十一日的結餘	<u>295,000</u>	<u>149,215</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(1,320)</u>	<u>647,155</u>	<u>1,084,033</u>

綜合財務報表附註

1. 企業資料

本公司於二零零四年十一月十八日根據新加坡公司法於新加坡註冊成立為有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）主板第一上市，並於新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）主板第二上市。本公司註冊辦事處地址為10 Anson Road #32-15, International Plaza, Singapore 079903。本集團主要營業地點為中華人民共和國（「中國」）江蘇省宜興市丁蜀鎮陶都路138號。

本公司為一間投資控股公司，而附屬公司的主要業務為研究、設計、開發及製造通信技術產品以及生產移動通信用射頻同軸電纜及移動通信系統交換設備。本集團的營運主要在中國進行。

綜合財務報表以本公司之功能貨幣及本集團之呈列貨幣人民幣（「人民幣」）呈列。

2. 主要會計政策概要

呈列基準

該等財務報表已根據國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈之於二零一四年一月一日或之後年度報告期間生效之國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）、修訂本（下文稱「國際財務報告準則」）之確認及計量準則編製。

於二零一四年一月一日，本集團採納國際財務報告準則以編製該等財務資料（二零一三年：新加坡財務報告準則）。首次採納國際財務報告準則並不會導致於過往期間之財務資料出現任何變動。

該等財務報表已按歷史成本基準編製。該等財務報表以人民幣呈列，而除另有指明外，所有價值乃湊整至最接近的千元（「人民幣千元」）。

會計政策

本集團已於本財政申報期間的財務報表，應用與最近期截至二零一三年十二月三十一日止財政年度經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

3. 應用國際財務報告準則

本集團採用由二零一四年一月一日開始之期間或之後強制生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。

採納新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團於現時及過往財政年度的業績並無任何影響。

4. 分部資料

出於管理目的，本集團按產品劃分業務單位，目前有三個可申報經營分部如下：

- 製造及銷售移動通信用射頻同軸電纜系列(「射頻同軸電纜」)
- 電信設備用同軸電纜及配件(「配件」)
- 其他(包括天線及高溫線(「高溫線」))

按對業績作出貢獻的主要活動劃分的分析如下：

分部收入及業績

出於管理目的，本集團目前劃分為三個核心產品系列-射頻同軸電纜、電信設備及其他。該等產品系列乃本集團報告其主要分部資料的基準。

分部收入及開支包括分部直接應佔的經營收入及開支，以及可按合理基準分配至該分部的該等收入及開支有關部分。

本集團

截至十二月三十一日止年度	射頻同軸電纜 人民幣千元	電信設備及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一四年					
收入	<u>1,064,740</u>	<u>337,130</u>	<u>73,540</u>	<u>—</u>	<u>1,475,410</u>
分部業績					
分部溢利	84,377	26,645	5,844	(4,254)	112,612
利息收入	2,025	640	—	10	2,675
財務費用	(3,539)	(1,118)	—	—	(4,657)
其他收入					9,083
其他開支*					<u>(3,617)</u>
所得稅前溢利					116,096
所得稅					<u>(19,009)</u>
年內純利					<u>97,087</u>
二零一三年					
收入	<u>932,998</u>	<u>270,370</u>	<u>34,841</u>	<u>—</u>	<u>1,238,209</u>
分部業績					
分部溢利	95,172	27,631	1,020	(18,087)	105,736
利息收入	2,165	629	—	21	2,815
財務費用	(3,287)	(954)	—	—	(4,241)
其他收入					3,809
其他開支*					<u>(5,006)</u>
所得稅前溢利					103,113
所得稅					<u>(24,306)</u>
年內純利					<u>78,807</u>

* 不包括研發開支

其他分部資料

本集團

截至十二月三十一日止年度	射頻同軸電纜 人民幣千元	電信設備及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一四年					
資本開支	15,535	4,906	1,696	16	22,153
折舊開支	11,513	3,636	2,526	3	17,678
租賃土地攤銷	777	246	—	—	1,023
陳舊存貨撥備(撥回)	—	(16)	45	(72)	(43)

二零一三年					
資本開支	5,222	1,516	4,337	—	11,075
折舊開支	13,336	3,872	1,820	5	19,033
租賃土地攤銷	434	126	—	—	560
陳舊存貨撥回	(839)	(243)	—	(98)	(1,180)

資產淨值報表

於十二月三十一日	射頻同軸電纜 人民幣千元	電信設備及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
----------	-----------------	------------------	-------------	--------------	-------------

二零一四年					
資產：					
分部資產	1,136,023	358,744	41,245	—	1,536,012
未分配資產				19,743	19,743

總資產					1,555,755
-----	--	--	--	--	-----------

負債：					
分部負債	276,769	87,401	11,846	—	376,016
未分配負債				6,258	6,258

總負債					382,274
-----	--	--	--	--	---------

二零一三年					
資產：					
分部資產	1,057,875	330,048	28,297	—	1,416,220
未分配資產				17,387	17,387

總資產					1,433,607
-----	--	--	--	--	-----------

負債：					
分部負債	257,996	80,492	3,235	—	341,723
未分配負債				7,851	7,851

總負債					349,574
-----	--	--	--	--	---------

地區分部

地域的分部資料乃按客戶位置及資產所在地劃分。為配合本集團業務策略，市場目前劃分三個地區，分別是中華人民共和國、印度及其他。

	截至十二月三十一日止年度			
	來自外部客戶的收入		非流動資產*	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
中華人民共和國	1,320,575	1,113,436	201,107	167,376
印度	82,810	47,431	9	341
其他	72,025	77,342	13	—
合計	<u>1,475,410</u>	<u>1,238,209</u>	<u>201,129</u>	<u>167,717</u>

* 不包括可供出售投資及遞延稅項資產

5. 收入

收入亦為本集團的營業額，即已售貨品及已提供服務的發票淨值(經扣減相關稅項及退貨及商業折扣的撥備)。本集團的收入分析如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
銷售貨品	1,474,930	1,238,209
服務收入	480	—
總計	<u>1,475,410</u>	<u>1,238,209</u>

6. 其他收入

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
利息收入	2,675	2,815
已收賠償申索	459	376
政府補貼	8,063	3,252
出售可供出售投資收益	48	—
出售物業、廠房及設備之收益	102	—
其他	411	181
合計	<u>11,758</u>	<u>6,624</u>

7. 財務費用

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
短期銀行借款利息	<u>4,657</u>	<u>4,241</u>

8. 所得稅前溢利

年內所得稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項得出：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
確認為開支的存貨成本(包括陳舊存貨撥備之影響)	1,213,872	997,222
物業、廠房及設備折舊	17,678	19,033
租賃土地攤銷	1,023	560
核數師酬金	1,250	1,228
僱員福利開支	78,119	58,557
界定供款計劃成本	4,049	3,177
董事袍金 — 本公司董事	1,794	1,573
董事酬金：		
本公司董事	2,423	1,972
附屬公司董事	37	38
員工成本總額	86,422	65,317
研發開支(計入其他經營開支內)	36,466	28,622
匯兌虧損淨額	2,914	3,947
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(102)	339
出售可供出售財務資產公平值收益	48	—

9. 所得稅開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
即期	17,450	22,426
過往年度即期稅項撥備不足	981	511
遞延	578	1,369
	19,009	24,306

本公司於新加坡註冊成立，於截至二零一四年十二月三十一日止年度的所得稅率為17%(二零一三年：17%)。

根據中華人民共和國(「中國」)企業所得稅法(「企業所得稅法」)，江蘇亨鑫科技有限公司(本集團中國註冊成立的主要附屬公司)於二零一四年之適用企業所得稅稅率為25%。由於該公司之前取得中國高科技企業地位，故根據中國企業所得稅法，適用實際稅率為15%(二零一三年：15%)。於二零一四年，該附屬公司重續該地位並自二零一四年十二月三十一日起獲重續三個財政年度。

就所有其他附屬公司溢利的徵稅乃根據本集團經營業務所在國家按適用稅率計算。

10. 股息

於二零一四年財政年度，首期及末期免稅股息每股普通股0.0042新加坡元合共約達1,630,000新加坡元(約人民幣7,876,000元)已於截至二零一三年十二月三十一日止財政年度派付。

本公司並無建議就本財政年度派付任何股息。

11. 股本

本公司股本的變動詳情如下：

股本 — 普通股	股份數目 千股	人民幣千元	千坡元
於二零一三年及二零一四年十二月三十一日結餘	388,000	295,000	58,342

根據本公司組織章程大綱及細則，本公司不得持有庫存股份。

12. 每股盈利

每股盈利乃以年內股東應佔本集團純利除以年內未發行加權平均普通股數目計算。

本集團	截至以下日期止年度	
	二零一四年 十二月三十一日	二零一三年 十二月三十一日
每股盈利(人民幣)		
— 基本	0.25	0.20
— 攤薄	0.25	0.20
基本每股盈利適用之加權平均股份數目(千股)	388,000	388,000
基於全數攤薄基準之加權平均股份數目(千股)	388,000	388,000

於截至二零一三年及二零一四年十二月三十一日止兩個年度，並無潛在攤薄普通股。

13. 物業、廠房及設備

截至二零一四年十二月三十一日止財政年度，本集團資本開支約人民幣22,200,000元(二零一三年：人民幣11,100,000元)。

14. 貿易應收賬款

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
貿易應收賬款	569,605	609,413
呆賬撥備	(15,762)	(15,762)
小計	553,843	593,651
應收票據	85,488	63,144
總計	<u>639,331</u>	<u>656,795</u>

本集團允許向其貿易客戶提供180日的信貸期。於報告期末，按發票日期呈列的貿易應收賬款(經扣除呆賬撥備)的賬齡如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
0至180日	549,759	518,088
181至360日	76,577	69,083
超過360日	12,995	69,624
	<u>639,331</u>	<u>656,795</u>

15. 貿易應付賬款

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
貿易應付賬款 — 外部人士	<u>126,357</u>	<u>126,254</u>

貿易應付賬款包括未付貿易採購款項。與供應商議定的付款期限主要指自發票日期起計90日的信貸期。貿易應付賬款的賬齡如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
0至90日	124,414	120,242
91至180日	962	3,500
181至360日	248	1,074
超過360日	733	1,438
	<u>126,357</u>	<u>126,254</u>

16. 資產淨值

本集團每股普通股的資產淨值如下：

	本集團	
	二零一四年 十二月三十一日	二零一三年 十二月三十一日
資產淨值(人民幣千元)	1,173,481	1,084,033
普通股數目(千股)	388,000	388,000
每股普通股資產淨值(人民幣)	<u>3.02</u>	<u>2.79</u>

17. 關連方交易

(a) 該等交易

於本財政年度內，本集團與蘇州亨利通信材料有限公司訂立以下重大交易：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)
銷售成品	1,399	—
購買原材料	<u>9,216</u>	<u>5,597</u>

(b) 主要管理人員薪酬

年內，董事及其他主要管理層成員的薪酬如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)
短期福利	5,300	4,408
退休福利計劃供款	105	101
總計	<u>5,405</u>	<u>4,509</u>

18. 捐款及資本承擔

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
已訂約但未撥備：		
物業、廠房及設備	5,305	73
捐款承諾	<u>6,000</u>	<u>6,500</u>
總計	<u>11,305</u>	<u>6,573</u>

中國附屬公司承諾向中國慈善機構每年捐款人民幣500,000元，由二零零七年起計為期20年。

19. 經營租賃安排

於二零一四年十二月三十一日，本集團根據不可撤回經營租賃應付之未來最低租賃付款總額如下：

	於十二月三十一日	
	二零一四年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元
一年內	715	801
第二至第五年(包括首尾兩年)	803	302
	<u>1,518</u>	<u>1,103</u>

經營租賃付款指本集團及本公司就其若干辦公室及工作間物業應付之租金。租賃協定為平均一至三年。

(I) 管理層討論及分析

按年表現 — 截至十二月三十一日止十二個月

收入

本集團截至二零一四年十二月三十一日止財政年度（「二零一四年財政年度」）的收入由上一個財政年度（「二零一三年財政年度」）約人民幣1,238,200,000元增加約人民幣237,200,000元或約19.2%，至二零一四年財政年度約人民幣1,475,400,000元。由於本財政年度電信營運商對本集團產品的訂單上升，致使本財政年度的銷售額增加。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入由二零一三年財政年度約人民幣933,000,000元增加約人民幣131,700,000元或約14.1%，至二零一四年財政年度約人民幣1,064,700,000元。

電信設備及配件（「配件」）

來自配件的收入由二零一三年財政年度約人民幣270,400,000元增加約人民幣66,700,000元或約24.7%，至二零一四年財政年度約人民幣337,100,000元。

其他

來自其他產品的收入由二零一三年財政年度約人民幣34,800,000元，增加約人民幣38,700,000元或約111.2%，至二零一四年財政年度約人民幣73,500,000元。

毛利率

二零一四年財政年度之毛利率約為17.7%，而二零一三財政年度約為19.6%。於期內競爭加劇導致本集團售價長期受壓。本集團繼續監控生產效率以確保原材料及勞動力的妥善利用；於招標時嚴格挑選供應商，以將成本減至最低；並力求有效利用各類資源，以應對激烈競爭產生之價格壓力。

其他收入

二零一四年財政年度之其他收入約人民幣11,800,000元，較二零一三年財政年度約人民幣6,600,000元，增加約人民幣5,200,000元或約78.8%。增幅主要由於本集團主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於年內獲得更高金額之政府直接補助。

銷售及分銷開支

二零一四年財政年度的銷售及分銷開支約為人民幣74,900,000元，較二零一三年財政年度約人民幣68,000,000元增加約人民幣6,900,000元或約10.1%，此乃由於本期間收入上升，帶動有關開支增加。

行政開支

二零一四年財政年度的行政開支約為人民幣37,600,000元，較二零一三年財政年度約人民幣39,900,000元減少約人民幣2,300,000元或約5.8%。此乃由於本年度若干成本減少而部分遭員工成本上升抵銷所致。

其他經營開支

二零一四年財政年度的其他經營開支約為人民幣40,000,000元，較二零一三年財政年度約人民幣33,600,000元增加約人民幣6,400,000元或約19.0%。升幅主要由於新產品規格進行持續研發活動，令二零一四年財政年度之研發開支較二零一三年財政年度上升約人民幣7,900,000元。

財務費用

二零一四年財政年度的財務費用約為人民幣4,700,000元，較二零一三年財政年度約人民幣4,200,000元增加約人民幣500,000元或約11.9%，原因為全年未償還平均貸款數額更高及於本財政年度平均融資成本微升。

除所得稅前溢利

二零一四年財政年度的除所得稅前溢利約為人民幣116,100,000元，較二零一三年財政年度約人民幣103,100,000元增加約人民幣13,000,000元或約12.6%。

所得稅開支

由於本集團的主要附屬公司自二零零八年起獲評為中國高科技企業，故享有為期三年的15%優惠稅率。該公司於二零一四年財政年度亦獲評為中國高科技企業，並進一步獲重續三個年度。

二零一四年財政年度的所得稅開支約為人民幣19,000,000元，較二零一三年財政年度約人民幣24,300,000元減少約人民幣5,300,000元或約21.8%。該減幅乃由於二零一三年財政年度並無就本集團其中一間中國附屬公司向中國稅務機關支付之預扣稅。

純利

鑒於上文所述，二零一四年財政年度母公司股權持有人應佔純利約為人民幣97,100,000元，較二零一三年財政年度約人民幣78,800,000元增加約人民幣18,300,000元或約23.2%。

財務狀況表

資產負債表項目的重大波動闡述如下：

已抵押銀行存款

已抵押銀行存款由二零一三年十二月三十一日約人民幣2,000,000元增加約人民幣20,800,000元或約1,040.0%，至二零一四年十二月三十一日約人民幣22,800,000元，此乃主要由於資金就銀行貸款於財政年度內被抵押予一間銀行。

貿易應收賬款

二零一四年十二月三十一日的貿易應收賬款約為人民幣639,300,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣656,800,000元減少約人民幣17,500,000元或約2.7%。

二零一四年十二月三十一日的平均貿易應收賬款週轉天數為164日，而二零一三年十二月三十一日則為193日。

大部分貿易應收賬款項結餘為近期銷售，乃屬於授予客戶之平均信貸期內。

於六個月及之後到期的賬款主要為三大中國電信營運商結欠的最終付款(有待項目完成)。此等未償還結餘與該等營運商承辦的項目有關，而該等項目的完成日期比初步預期長。該等營運商為本集團長期客戶，亦定期向本集團付款。此外，該等未償還結餘大部分與一名中國電信營運商有關。鑑於本集團與彼等的長期交易且該等客戶定期向本集團付款，本集團並不預計於收取該等應收款項時會出現任何問題。本集團將重點致力於收取本集團未收取之貿易應收款項。

其他應收款項及預付款項

二零一四年十二月三十一日的其他應收款項及預付款項約為人民幣56,400,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣44,900,000元，增加約人民幣11,500,000元或約25.6%。增幅主要由於年內向供應商預支款項增加讓本集團能獲得更好的原材料價格及支付予客戶之投標保證金。

存貨

二零一四年十二月三十一日的存貨(包括原材料、在製品及成品)約為人民幣153,000,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣182,500,000元減少約人民幣29,500,000元或約16.2%。減幅由於本集團於上個財政年度較高之庫存，此乃主要由於4G牌照於二零一三年第四季度發行所致。

物業、廠房及設備

二零一四年十二月三十一日的物業、廠房及設備約為人民幣147,700,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣143,600,000元增加約人民幣4,100,000元或約2.9%，主要源於年內採購資產。

租賃土地

二零一四年十二月三十一日的租賃土地約為人民幣54,800,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣18,900,000元增加約人民幣35,900,000元或約189.9%。增幅源於在二零一四年四月購買第5號土地及宿舍地塊約人民幣35,800,000元之土地使用權。

短期銀行貸款

二零一四年十二月三十一日的短期銀行貸款約為人民幣204,800,000元，較二零一三年十二月三十一日約人民幣176,800,000元增加約人民幣28,000,000元或約15.8%，原因為本年度取得額外貸款。

貿易應付賬款及其他應付款項

貿易應付賬款相對保持穩定，由二零一三年十二月三十一日的約人民幣126,300,000元，增加約人民幣100,000元或約0.1%，至二零一四年十二月三十一日的約人民幣126,400,000元。

其他應付款項及應計費用相對保持穩定，由二零一三年十二月三十一日的約人民幣34,800,000元，減少約人民幣1,600,000元或約4.6%，至二零一四年十二月三十一日的約人民幣33,200,000元。

遞延收入

遞延收入由二零一三年十二月三十一日的約人民幣7,500,000元，增加約人民幣3,000,000元或約40.0%，至二零一四年十二月三十一日的約人民幣10,500,000元，原因為本集團就若干將完成之項目(若干條件須於自二零一三年九月起計三年達成)獲得更多政府補助。

應付所得稅

應付所得稅由二零一三年十二月三十一日的人民幣700,000元增加約人民幣2,700,000元或約385.7%，至二零一四年十二月三十一日的人民幣3,400,000元，原因是本財政年度的除稅前溢利增加，且於上個財政年度，因根據估計溢利作出預付稅，而令整體應付稅項減少。

現金及銀行結餘

現金及銀行結餘由二零一三年十二月三十一日的人民幣372,200,000元增加約人民幣96,900,000元或約26.0%至二零一四年十二月三十一日的約人民幣469,100,000元，主要由於在財政年度內收取應收款項情形好轉及取得額外貸款之所得款項所致。

(II) 流動資金及財務資源

除短期計息融資外，本集團通常以內部產生的現金流量及短期銀行借貸為其營運提供資金。

本集團會對其資本進行管理，以確保本集團實體能夠持續經營，同時透過優化債務與資本間的平衡最大限度地提高股東回報。

管理層根據本集團的淨資本負債比率監察資本。本集團的淨資本負債比率乃按借貸淨額除以總權益計算。借貸淨額則按報告期末的短期貸款總額減現金及現金等價物計算。

	於十二月三十一日	
	二零一四年	二零一三年
	人民幣千元	人民幣千元
現金借貸淨額	(264,252)	(195,367)
總權益	1,173,481	1,084,033
淨資本負債比率(%)	<u>(22.52)</u>	<u>(18.02)</u>

須於一年或少於一年內償還，或按要求償還的金額：

於二零一四年十二月三十一日		於二零一三年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
<u>19,634</u>	<u>185,214</u>	<u>—</u>	<u>176,810</u>

概無金額須於一年後償還。約人民幣19,600,000元之銀行貸款乃透過約達人民幣21,100,000元之銀行存款作擔保。

(III) 前景 (評論於公佈日期本集團所從事行業的競爭情況，以及於下一報告期間及未來12個月可能影響本集團的任何已知因素或事件)

網絡(「網絡」)服務增長繼續改變電信業整體格局，電信服務使用替代技術(例如是透過ISPs(網絡服務供應商))的趨勢愈加普及。因此，電信服務的收入增幅水平在過去數年間逐漸放緩。電信營運商因而在資金運用方面採用更保守的政策。

於二零一三年十二月，中國工業和信息化部(「工信部」)向中國三大電信營運商發出4G牌照。該牌照對TD-LTE制式適用，但該網絡制式僅為中國移動所採用。另一方面，中國電信及中國聯通於二零一四年獲准在多個中國城市就採用混合TDD-FDD LTE網絡進行測試，惟尚未取得牌照。年內，批出首個4G牌照、持續的網絡試行、不斷擴展及建設4G電信網絡，均大力推動對我們產品的需求。然而，只是因應需求增加而擴大容量的舊有模式，將無形中增加電信營運商的資本開支。就此，電信營運商一直探索有效地使用現有基建設施及資產的方法，而本集團產品需求可能因此蒙受潛在影響。

於二零一四年七月，中國三間電信營運商共同成立中國通信設施服務股份有限公司(「中國通信設施服務公司」)，藉此共享資源及減低營運成本。該合營公司中國通信設施服務公司對本集團構成的長期影響尚有待觀察，因為該等發展須視乎政策磋商及中國政府對電信資本開支的可能策劃調配。然而，消費者增加採用移動網絡及數據傳輸需求，在目前將繼續促進4G網絡興盛發展，並對本集團的產品需求具有正面影響。

本集團的天線分部亦有所突破。於二零一四年，中國只有三種室內天線測試設施獲中國聯通指定使用，我們的室內天線測試設施正是其中一種。這方面大致上順應了中國聯通的計劃，精簡對所有天線採購的質量檢查，也反映我們堅定發展天線產能及設施。本集團憑著研發成果得以推出4G天線，而所有天線都能切合客戶的需求及規格。

4G電信需要更大的數據容量及數據傳輸，而這項限制導致興建數目眾多，但覆蓋範圍較小及較高傳輸量的基站。這些基站採用小型線纜，故其售價通常低於較大型線纜。另外，技術演變亦可能導致基站使用其他替代產品。綜合上述因素，加上電信營運商與電信設備供應商等之間越趨激烈之競爭，均對我們往後的利潤率構成影響。

展望將來，電信業(尤其射頻電纜系統範疇)將繼續充滿挑戰。本集團將繼續密切監察市況的轉變，積極改良業務策略。本集團亦將投入資源擴大產品類別，提升品牌形象並增加本集團的海外銷量。

董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉

於二零一四年十二月三十一日，本公司董事(「董事」)及主要行政人員於本公司或其相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及香港聯交所的權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例有關規定被當作或視作擁有的權益及淡倉)，或記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據上市規則附錄十上市發行人董事進行買賣證券的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及香港聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司的好倉：

董事姓名	個人權益	本公司已發行股份數目		佔本公司已發行股本概約百分比
		公司權益	總權益	
崔巍先生 ⁽¹⁾	—	90,294,662	90,294,662	23.27%
張鍾女士 ⁽²⁾	—	28,082,525	28,082,525	7.24%

附註：

- (1) 崔巍先生實益擁有Kingeveer Enterprises Limited(「Kingeveer」)的全部已發行股本，Kingeveer則持有本公司已發行股本總額約23.27%。
- (2) 張鍾女士實益擁有Wellahead Holdings Limited(「Wellahead」)的全部已發行股本，Wellahead則持有本公司已發行股本總額約7.24%。

除上文所披露者外，於二零一四年十二月三十一日，本公司董事及主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債權證中擁有或被視為擁有記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及香港聯交所的權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益

於二零一四年十二月三十一日，就本公司董事及主要行政人員所知，下列股東於本公司已發行股本5%或以上的權益已記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第336條存置的權益登記冊內：

好倉：

姓名／名稱	身份及權益性質	所持普通股 數目	佔本公司已發行 股本概約百分比
Kingever (附註(a))	登記擁有人及實益擁有	90,294,662	23.27%
崔巍先生 (附註(a))	於受控制公司的視作權益及 權益	90,294,662	23.27%
Wellahead (附註(b))	登記擁有人及實益擁有	28,082,525	7.24%
張鍾女士 (附註(b))	於受控制公司的視作權益及 權益	28,082,525	7.24%

附註：

(a) Kingever乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由崔巍先生實益擁有。

(b) Wellahead乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由張鍾女士實益擁有。

除上文所披露者外，於二零一四年十二月三十一日，除於上文「董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉」一節所載董事的權益外，概無人士於本公司的股份或相關股份擁有權益或淡倉須予紀錄。

使董事藉收購股份及債券獲得利益的安排

於財政期間末及財政期間內任何時候，概無存在任何安排以使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益。

(IV) 補充資料

1. 經營及財務風險管理

(i) 市場風險

本集團面臨的主要市場風險包括主要產品售價變動、原材料成本變動(主要為銅)以及利率和匯率波幅。

(ii) 商品價格風險

本集團亦面臨產品售價和原材料成本波動造成的商品價格風險。

(iii) 利率風險

本集團面臨的主要市場利率風險為本集團以不同利率計息的短期債務負擔。

(iv) 外匯風險

本集團的收入和成本乃以人民幣、印度盧比及美元計值。部分成本可能以港元、印度盧比及新加坡元計值。

2. 或然負債

於二零一四年十二月三十一日，並無重大或然負債。

3. 僱員及薪酬政策

於二零一四年十二月三十一日，本集團共有員工849名(二零一三年：735名)。本集團乃參考市場情況及根據個別員工表現而制定僱員薪酬組合，並不時作出檢討。本集團並為僱員提供其他福利，包括醫療及人壽保險，以及按僱員表現及其對本集團作出的貢獻，向合資格僱員授予酌情性獎勵花紅及購股權。

本公司於二零一零年十月二十七日召開的股東特別大會上為其僱員採納購股權計劃(「計劃」)。自採納計劃起至本公佈日期為止，並無據此授出購股權。

4. 重大訴訟及仲裁事項

於二零一四年十二月三十一日，本集團並無涉及任何重大訴訟或仲裁事項。

5. 審核委員會

本公司審核委員會成員包括Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生、譚志昆先生及張鍾女士。由Tay Ah Kong Bernard先生擔任主席之審核委員會，已審閱本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年業績。

6. 遵守企業管治守則

截至二零一四年十二月三十一日止年度，本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治守則的所有守則條文。

7. 遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

經本公司對本公司全體董事進行具體查詢後，董事會確認，於截至二零一四年十二月三十一日止十二個月，所有董事均遵守了上市規則附錄十所載標準守則的規定標準。

8. 股東週年大會

本公司二零一四年股東週年大會將於二零一五年四月二十七日在新加坡舉行。有關股東週年大會的更多詳情，請參閱將於適當時候寄出之股東週年大會通告。

9. 審閱財務業績

該等業績並未經本公司核數師審核或審閱。

10. 股息

本公司並無建議就截至二零一四年十二月三十一日止財政年度派付任何股息。

11. 購入、出售或贖回本公司證券

截至二零一四年十二月三十一日止年度，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何證券。

12. 於交易所網站作披露

本公佈將於新交所網站(<http://www.sgx.com>)、香港聯交所網站(<http://www.hkex.com.hk>)及本公司網站(<http://www.hengxin.com.sg>)刊發。

13. 首次公開發售所得款項用途

於申報的財務年度日期，本公司已悉數動用於香港聯合交易所有限公司雙重首次上市所籌得所得款項淨額。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
執行主席
崔根香

二零一五年二月十日

於本公佈日期，本公司執行董事為崔根香先生及徐國強先生；本公司非執行董事為崔巍先生及張鍾女士；及本公司獨立非執行董事為Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生及譚志昆先生。

* 僅供識別